sonorização, iluminação cênica, com estrutura completa (montagem, operação, manutenção e 

desmontagem), equipe técnica e ART, para o evento oficial do Natal no Município de Sanan-

duva/RS. 

O valor máximo estimado para contratação será de até R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Visando atender o disposto no § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, abre-se prazo às empresas 

interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.  

As propostas serão recebidas pelo e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br ou entregues mediante